
 
ZARZĄDZENIE Nr 458/2016 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 20 grudnia 2016 r. 

w sprawie  ustalenia wysokości dodatku motywacyjnego dla dyrektorów szkół 
prowadzonych przez gminę Murowana Goślina 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 446, 1579), Uchwały Nr XLI/408/2010 Rady Miejskiej w Murowanej 
Goślinie z dnia 21 czerwca 2010 r. w sprawie przyjęcia regulaminu określającego wysokość 
oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, 
funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektóre inne składniki wynagrodzenia, a także 
wysokość oraz szczegółowe zasady przyznawania i wypłacania dodatku mieszkaniowego 
dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez gminę Murowana Goślina, 
oraz Zarządzenia Nr 533 Burmistrza Miasta i Gminy w Murowanej Goślinie z dnia 18 lutego 
2014 roku w sprawie przyjęcia regulaminu przyznawania dodatku motywacyjnego dla 
dyrektorów szkół prowadzonych przez Gminę Murowana Goślina zarządza się co  następuje: 

§ 1. Przyznaje się dodatek motywacyjny dla dyrektorów placówek oświatowych 
w wysokości brutto: 

1. Monika Nowak-Bajer 
Szkoła Podstawowa nr 1 im. Karola 
Marcinkowskiego 

700 zł / m-c, 

2. Mirosława Szudera 
Szkoła Podstawowa nr 2 im. Henryka 
Sienkiewicza w Murowanej Goślinie 

1400 zł / m-c,  

3. Małgorzata Warzecha 
Szkoła Podstawowa im. Leona 
Masiakowskiego w Białężynie 

 700 zł / m-c,  

4. Justyna Furman 
Gimnazjum nr 1 im. Hipolita Cegielskiego 
w Murowanej Goślinie 

 1 000 zł / m-c,  

5. Barbara Celichowska 
Gimnazjum nr 2 im. Jana Kochanowskiego 
w Murowanej Goślinie 

1300 zł / m-c,  

 

§ 2. Dodatek motywacyjny przyznaje się na okres od dnia 1 stycznia 2017 do dnia  31 
grudnia 2017 r. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi referatu Oświaty, Kultury i Sportu 
oraz Zdrowia i Spraw Społecznych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 
UZASADNIENIE DO 

ZARZĄDZENIA Nr  458/2016 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia  20 grudnia  2016 r. 

Zgodnie z regulaminem przyznawania dodatku motywacyjnego dla dyrektorów szkół 
prowadzonych przez Gminę Murowana Goślina, po przeprowadzonej analizie osiągnięcia 
kryteriów zawartych w regulaminie przez poszczególnych dyrektorów, została ustalona 
wysokość dodatku motywacyjnego. Miesięczna wartość dodatku motywacyjnego dla 
każdego dyrektora  podana jest  w niniejszym zarządzeniu. 


